2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 92
31 августа 2024 г.                                                                                   с. Красногорка

«Об отмене постановления администрации Красногорского сельского поселения от 04.04.2024 г. № 41 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на территории Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 12 июля 2024 года № 05/03-02/1845 по результатам проведения правовой экспертизы от 10 июля 2024 года на постановление администрации Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым от 04.04.2024 № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на территории Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорское сельское поселение Ленинского района Республики Крым, Администрация Красногорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации Красногорского сельского поселения от 04.04.2024 г. № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитал на территории Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым»
2. Направить данное постановление в Министерство юстиции Республики Крым.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном стенде  в  здании  администрации Красногорского сельского поселения по адресу: с. Красногорка, ул. Школьная, 36 и  на   официальной   странице муниципального  образования  Ленинский  район  на  портале  Правительства Республики  Крым  lenino.rk.gov.ru  в  разделе  «Муниципальные  образования района, подраздел -Красногорское  сельское поселение Ленинского района Республики Крым (https://krasnogorskoe.rk.gov.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Красногорского
сельского поселения	                                                                               Р.Ф.Баталов